Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 076/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ALEXANDRE KLENK 177.***.099-87 207487139 128557 RIO AZUL

ANTONIO CARLOS IGLESIAS CANHA 306.***.629-04 211323205 162240 CASTRO

ANTONIO ROBERTO PEREIRA 206.***.069-72 199215620 133144 DOUTOR ULYSSES

ARNALDO RIBEIRO DA SILVA 631.***.309-49 192380367 145801 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

BERNADETE PRONKO DE ANDRADE 810.***.379-87 192586380 146035 TOMAZINA

CASTELO AUTO POSTO LTDA
39.809.***/0001-07 206330155 160879 SANTA CRUZ DO MONTE

CASTELO

CEZAR AUGUSTO DE ANDRADE 067.***.409-41 169486050 139821 REBOUÇAS

COMÉRCIO DE AREIA ACCORDI LTDA 03.139.***/0001-18 201471168 148332 LAPA

CONTITECH DO BRASIL PRODUTOS AUTOMOTIVOS E

INDUSTRIAIS LTDA

08.832.***/0013-54 206984880 134319 PONTA GROSSA

ELIANE SILVA CARNEIRO RIBAS 033.***.079-83 202073930 162067 TIBAGI

ELIEL AFONSO CORDEIRO 045.***.069-64 201470080 148331 LAPA

EURIDES BUENO GOMES 330.***.409-87 203952953 148671 SÃO TOMÉ

EURIDES BUENO GOMES 330.***.409-87 203952228 147022 SÃO TOMÉ

EVERALDO GUERRA 031.***.669-40 205625704 163133 FAZENDA RIO GRANDE

FREDERICO PEREIRA DOS SANTOS 072.***.959-00 201237432 148245 TEIXEIRA SOARES

GILBERTO PEREIRA DOS SANTOS 766.***.499-04 171224810 140314 SANTA LUCIA

JACOB QUERINO PORKOT 731.***.729-04 200735323 162326 BOCAIÚVA DO SUL

JANIO ANTONIO FARIAS 542.***.409-34 202748309 148649 CIANORTE

JANIO ANTONIO FARIAS 542.***.409-34 202747612 148648 CIANORTE

JOÃO BATISTA 015.***.829-44 171450250 140305 CURITIBA

JOÃO BATISTA 015.***.829-44 171450675 140306 CURITIBA

JOSBERTO RAMOS DA SILVA 831.***.009-78 198516198 160246 PALMAS

JOSELMO BARCIK 023.***.039-66 157560387 125746 TIJUCAS DO SUL

LUIZ IRONI RIBEIRO BARBOSA 106.***.628-37 171224608 140313 SANTA LUCIA

MARIA LUIZA SCHULTZ CANHA BARKEMA 076.***.199-63 211270039 162239 CASTRO

MÁRIO RAVANELLO 177.***.199-15 198696129 147657 BITURUNA

NICOLE CRISTINA DE SOUZA LUCIO 136.***.159-99 199690426 125867 TELEMÂCO BORBA

R N PERUSSO CEREAIS EIRELI 31.014.***/0001-52 208041223 162892 PATO BRANCO

ROCHESTER EMPREENDIMENTO IMBOLIARIOS LTDA 22.956.***/0001-90 202068707 148419 CAMPINA GRANDE DO SUL

ROCHESTER EMPREENDIMENTO IMBOLIARIOS LTDA 22.956.***/0001-90 202069096 148420 CAMPINA GRANDE DO SUL

SIDENEI ANTONIO DE PAULA BIFF 810.***.631-91 170440978 135322 TRÊS BARRAS DO PARANÁ

TIAGO SIMOKOVICZ 089.***.059-61 206359846 149559 QUITANDINHA

VALDEMAR DOLA 030.***.129-92 194354746 146460 BRAGANEY

VALMIR VALTER LADWIG 858.***.709-78 205366423 149231 IVAI

VITOR MATEUS DUFFECK 077.***.499-02 166270430 138275 CORBÉLIA

Curitiba, 10 de junho de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI